
Lütfiyenur Akdoğan

13 Yaşında
Dr. M. Hilmi Güler Bilim
ve Sanat Merkezi-Ordu

MEDYA ÇAĞI ÇOCUKLARI

Medya, günümüzde kullandığımız ve sürekli yenilenmeye devam eden iletişim araçlarımızın genel adıdır. Bu tür araçlar bize görsel, yazılı ve sesli olarak yardımcı olur. Türkiye’imizde hatta dünyamızda olan olayları, medyamız aracılığıyla takip eder ve bunlara ayak uydurmak, düzeltmemiz gereken; ekonomik, kalkınma, adalet, siyaset, kültür, güvenlik ve eğitim alanlarında bizlere yardımcı olur. Medyanın özellikle eğitim alanında bilgilenmede yardımcı olduğunu görmekteyiz. İnsanlar iletişim araçları aracılığıyla kısa sürede bilgi almakta ve iletişim kurmaktadır.

Bazı haberlerin bize yanlış ulaşması sonucunda alacağımız önlemlerin yanlış olmasına yol açtığının farkındayız. Bu konuda daha dikkatli ve özenli olunması bizlere doğru bilgi verilmesi açısından önemlidir.

İletişim araçları insanlar arası uzaklaşma, arkadaşlık, komşuluk ve akrabalık bağlarının azalması sonucuna yol açmıştır. Bunun yanı sıra insanlara ihtiyaç azalmış, her şeyin iletişim araçları sayesinde ortaya koyulabileceği sonucuna ulaşılmıştır. Bu sayede insanlar git gide birbirlerinden uzaklaşmıştır.

Eski zamanlarda bizim gibi çocuklar iletişim olanakları ve araçları olmadan önce hep birlikte oynarlarmış. Böylece arkadaşlık bağları güçlenir, arkadaşlığın ne olduğunu, paylaşmayı, sevgiyi, saygıyı daha iyi öğrenirmiş. Fakat biz çocuklar iletişim olanaklarının ve araçlarının olduğu bir zamandayız. Çocuklar artık internet gibi iletişim araçları aracılığıyla oyunlarını oynuyorlar. Çünkü kolay, hızlı iletişimin sağlandığını bildikleri için daima kolayı ve hazırı seçer, zorluğun ne olduğunu, büyüklerin geçmişte bu kadar kolay ve hızlı iletişimin olmadığını bilmezler.

Eskiden uzakta olanları; hasretle gözleri yolda kalarak bekler, geldiklerinde ise çok kısa bir süreliğine hasretlerini giderirlerdi. Ancak medyanın etkili olduğu bu zamanlarda insanlar her gün hatta her saniye birbirlerini görebiliyor. Buradan anlıyorum ki medyanın olumlu yönleri olduğu kadar olumsuz yönleri de var. Biz bu çağların çocukları daima hayatı boyunca gerek iletişimde gerekse farklı alanlarda kolayı seçerek zorluğun ne olduğunu bilmeyecek.